品番 : EA983SG-63
品名 : 30mm シリンダー南京錠(63mm吊長/同一ｷｰ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,530円（税抜）／ 円（税込）1,683
カタログ価
格
1,530円（税抜）／1,683円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2322ページ
（2026/03/18 06:55現在）最新在庫： 27
仕様
材質 本体：真鍮
　　　　　　ツル：ハードスチール
　　　　　　シリンダー：真鍮
幅 30mm
ツル径 5.0mm クリアランス 縦：63.5mm、横：16.0mm
サイズ Ｄ：4.8mm、Ｈ：27mm、Ｔ：11mm、Ｗ：
30mm、Ｘ：63.5mm、Ｙ：16mm
入数は1個入りです。
複数箇所を1つの鍵で管理できます。
鍵2本つき